	专业代码、名称及研究方向
	人

数
	考  试  科  目
	备  注

	205商学院 (学制2年)
（联系电话：0431-5166139
  联系人：王淑华）

020204金融学

01 货币银行学
02 国际金融
03金融市场

04金融工程

05金融理论与政策
020205产业经济学

01产业组织理论与政策

02政府规制理论与政策

020209数量经济学

01企业经济与资本市场

02微观经济数量分析理论与方法

03经济计量分析与预测

04金融计量分析方法与风险管理

05经济模拟

06金融与投资分析

07经济博弈论及其应用

120100管理科学与工程

01电子商务应用

02信息系统开发与管理

03系统优化与管理决策

120201会计学

01管理会计

02财务会计

03审计学

04会计信息系统

120202企业管理

01企业管理理论

02 项目管理

03市场营销

04企业战略管理

05人力资源管理

06财务管理

07服务管理
	248
7
5

40

7

20

38
	①101政治
②201英语或202俄语或203日语
③303数学三
④437西方经济学
①101政治
②201英语或202俄语或203日语
③303数学三
④437西方经济学
①101政治
②201英语或202俄语或203日语
③303数学三
④437西方经济学
①101政治
②201英语或202俄语或203日语
③303数学三
④438 C++语言程序设计
①101政治
②201英语
③303数学三
④439会计学（含财务会计、管理会计）
①101政治
②201英语或202俄语或203日语
③303数学三
④440管理学

	招收跨学科考生，跨学科考生不加试。
复试科目：

金融学

复试科目：

产业经济学

复试科目：

概率论与数理统计

复试科目：

管理信息系统

复试科目：

审计学

复试科目：

企业管理学

	
	
	
	

	参考书目:
020204金融学：《 西方经济学》高鸿业主编，人民大学出版社，2004年，第三版。《金融学原理》科学出版社，杨惠昶主编2006年第一版。

020205产业经济学《西方经济学》高鸿业主编，人民大学出版社，2004 年，第三版。《现代产业经济学》杨公朴、夏大慰主编，上海财经大学出版社2005年第二版。

020209数量经济学 《 西方经济学 》高鸿业主编，人民大学出版社，2004年，第三版。《概率论与数理统计》盛骤等主编，高等教育出版社2001年版。

120100管理科学与工程《 C++程序设计》郑莉，董渊等主编，清华大学出版社，2003年,第三版。《管理信息系统》薛华成主编，清华大学出版社，2003年第四版。

120201会计学 《会计学》毛志宏 主编，经济科学出版社2006年10月修订版，《成本管理会计》中国注册会计师教育教材编审委员会编，中国财政经济出版社2003年版；《审计》陈汉文主编，厦门大学出版社2004年版。

120202企业管理《 管理学》 周三多主编，高等教育出版社，2005年，第 2 版《企业管理概论》黄渝祥主编，高等教育出版社2000年版。
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